

# RI Ejendomme ApS

Lysbrogade 41, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 41 83 85

## Årsrapport

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2019.

---

Martin Grøndal  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RI Ejendomme ApS Lysbrogade 41 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 41 83 85 Stiftet: 23. august 2013 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Martin Grøndal, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	RI Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom til private.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 292.718 kr. mod 205.728 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160.184 kr. mod 201.669 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Investeringer:**

Der har i årets løb pågået renovering og istandsætning af en af udlejningsejendommene. Dette giver sig udtryk i en væsentlig værdistigning af den pågældende ejendom.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>292.718</b>	<b>205.728</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	86.835	172.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>379.553</b>	<b>378.228</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-171.570	-119.705
<b>Resultat før skat</b>	<b>207.983</b>	<b>258.523</b>
Skat af årets resultat	-47.799	-56.854
<b>Årets resultat</b>	<b>160.184</b>	<b>201.669</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Overføres til overført resultat	160.184	149.969
<b>Disponeret i alt</b>	<b>160.184</b>	<b>201.669</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	5.500.000	5.100.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.500.000</u>	<u>5.100.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.500.000</u></b>	<b><u>5.100.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	274.317	8.160
	Andre tilgodehavender	<u>4.693</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>279.010</u>	<u>8.160</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>279.010</u></b>	<b><u>8.160</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.779.010</u></b>	<b><u>5.108.160</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	794.830	634.646
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>874.830</u></b>	<b><u>766.346</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>185.465</u>	<u>168.168</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>185.465</u></b>	<b><u>168.168</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	3.852.153	3.301.337
Deposita	<u>71.850</u>	<u>72.150</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.924.003</u>	<u>3.373.487</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	130.000	119.800
Gæld til pengeinstitutter	3.122	19.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.125	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	130.000
Selskabsskat	18.612	25.388
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.272	0
Anden gæld	<u>577.581</u>	<u>493.186</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>794.712</u>	<u>800.159</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.718.715</u></b>	<b><u>4.173.646</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>5.779.010</u></b>	 <b><u>5.108.160</u></b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 7 Eventualposter

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>171.570</u>	<u>119.705</u>
	<b><u>171.570</u></b>	<b><u>119.705</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	4.298.016	3.970.516
Tilgang i årets løb	<u>313.165</u>	<u>327.500</u>
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b><u>4.611.181</u></b>	<b><u>4.298.016</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2017	801.984	629.484
Årets regulering til dagsværdi	<u>86.835</u>	<u>172.500</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2018</b>	<b><u>888.819</u></b>	<b><u>801.984</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u>5.500.000</u></b>	<b><u>5.100.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	80.000	634.646	51.700	766.346
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>160.184</u>	<u>-51.700</u>	<u>108.484</u>
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>794.830</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>874.830</u></b>

### 5. Gæld til realkreditinstitutter

	<u>30/9 2018 kr.</u>	<u>30/9 2017 kr.</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.982.153	3.421.137
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-130.000</u>	<u>-119.800</u>
	<b><u>3.852.153</u></b>	<b><u>3.301.337</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.327.000</u>	<u>2.822.500</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.982 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 5.500 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RI Holding ApS, CVR-nr. 31088348 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.